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Määräaika kiinteistönne liittämiseksi hulevesiviemäriin on umpeutunut 
 
Lukekaa tämä tiedote huolellisesti. Tiedote on luettavissa myös nettisivuillamme. 
 
Omistamanne kiinteistö sijaitsee Kouvolan Veden huleveden viemäröintialueella, ja se on vesihuol-
tolain 119/2001 mukaan liitettävä Kouvolan Veden hulevesiviemäriin. Aloitimme vuoden 2022 lop-
pupuolella liittymiskampanjan, jossa kehotimme kiinteistöjä liittymään hulevesiviemäriin 31.12.2024 
mennessä.  
 
Jos ette ole vielä liittäneet kiinteistöänne hulevesiviemäriin, viimeinen määräaika hakea liittämistä 
on 31.12.2025. Määräajan päätyttyä siirrämme asian valvovan viranomaisen, Kouvolan kaupungin 
ympäristönsuojelun käsittelyyn.  
 
 
Kiinteistöni on jo liitetty hulevesiviemäriin 
 
Kiinteistönne voi myös jo olla liitetty hulevesiviemäriin, mutta siitä ei ole tehty sopimusta Kouvolan 
Veden kanssa. Jatkamme mahdollisten hulevesiviemäriin liitettyjen kiinteistöjen tarkastamista tule-
vana kesänä. Jos tiedätte, että kiinteistönne on jo liitetty hulevesiviemäriin, voitte ottaa yhteyttä hu-
levesineuvontaamme joko puhelimitse tai sähköpostilla.  
 
 
En tiedä onko kiinteistöni liitetty hulevesiviemäriin 
 
Talon LVI-piirustuksista voi tarkastaa, näkyykö niissä hulevesiliittymää. Jos piirustuksia ei ole tal-
lella, niitä voi tiedustella kaupungin piirustusarkistosta. Piirustusarkiston toimittamat piirustukset 
ovat maksullisia. 
 
Jos tarvitsette apua piirustusten tulkinnassa, voitte lähettää kuvan/kopion piirustuksista sähköpos-
tilla hulevesineuvontaamme.  
 
 
Minulla on vapautuskäsittely kesken 
 
Jos olette hakeneet vapautusta kiinteistön liittämisestä hulevesiviemäriin, mutta vapautusta ei 
myönnetä, teidän tulee hakea liittämistä hulevesiviemäriin 31.12.2025 mennessä. Jos vapautuksen 
käsittely kestää yli määräajan ja saatte kielteisen päätöksen, teidän on haettava välittömästi liitty-
mistä hulevesiviemäriin päätöksen saatuanne. 
 
 
Mitä tapahtuu, jos en liitä kiinteistöäni hulevesiviemäriin määräaikaan mennessä 
 
Jos kiinteistöä ei liitetä 31.12.2025 mennessä hulevesiviemäriin, asia siirtyy Kouvolan kaupungin 
ympäristönsuojelun käsittelyyn. Kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen on lain mukainen val-
vontaviranomainen, joka voi tehostaa liittämisvelvollisuuden toteutumista uhkasakolla.  
 
Kiinteistölle ei määrätä korotettua jätevesimaksua, jos kiinteistöä ei liitetä hulevesiviemäriin. Koro-
tettu jätevesimaksu määrätään vain, jos kiinteistöltä johdetaan hulevesiä jätevesiviemäriin eikä 
vaadittuja korjauksia tehdä erikseen annettuun määräaikaan mennessä.  
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Muita huomioitavia seikkoja 
 
Kiinteistö on liitettävä hulevesiviemäriin, vaikka hulevedet johdetaankin katuojiin, rajaojiin tai piha-
maalle. Kiinteistön liittämiseksi hulevesiviemäriin riittää, että esimerkiksi kadun puoleiset kattovedet 
johdetaan hulevesiviemäriin. Emme edellytä rakentamaan mittavaa hulevesijärjestelmää tai sala-
ojia. 
  
Kiinteistön liittämiseksi hulevesiviemäriin on ensiksi täytettävä liitoslausuntohakemus, jonka voi 
täyttää nettisivuillamme tai toimistollamme. Liittyminen Kouvolan Veden hulevesiverkostoon ilman 
voimassa olevaa liitoslausuntoa on kielletty.  
 
Jos olette vasta ostaneet kiinteistön, jota liittämisvelvollisuus koskee, voidaan liittämiselle myöntää 
lisäaikaa tapauskohtaisesti. Olkaa yhteydessä hulevesineuvontaamme.  
 
 
Hulevesineuvonnan yhteystiedot 
 
Neuvontapuhelin: 040 6267 588, avoinna tiistaista torstaihin kello 10-15 
Sähköposti: hulevesi@kouvolanvesi.fi 
Käyntiosoite: Kauppalankatu 37, 45100 Kouvola 
 
Varaathan ajan henkilökohtaiseen neuvontaan etukäteen.  
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